MecTo

22.11.2025 - 23.11.2025

[309] TaHubl Hapogos Mupa "deTtn-1+Letun-2" (PopmenwiH) CD

Ne

83

TaHuopb!

Edumosa [apbs
NapbuHa Bepa
Xanpaposa Hapexnaa
Makciokosa Bapsapa
CadmynnuHa AMuHa
CadmynnuHa Anbtus
W3maiinosa Unbcuap
Baneesa 3apuHa
Lapund3sHosa Amupa
CapankuH ApTém
Abpynnoe Ackap
SKCMPOMT JKCMpOMT
3KCNPOMT IKCNPOMT
3KCNpOMT 3KCMNPOMT
SKCMPOMT JKCMPOMT
OKCNPOMT IKCMpPOMT
DKCNPOMT 3KCMpPOMT
SKCMpOMT SKCMpoMT
SKCMPOMT JKCMpOMT
SKCMPOMT JKCMpOMT

z
232.0

225.0

Obpas/image ApTuctuam/Acting MyseikanbHocTb/Musicality TexHuka/Technique PucyHok/Drawing CuHxpoH/Synchron
skills

9989

8889

9978

8878

9878

8888

9877

8878

9989

8889

9977

8888

Obuwee
BneyaTneHue/Impression

9988

8988

Komanpa/Homep Fopoa/Kny6

Vweeska
LWkona TaHueB
Hapoz0B MUpa
Camupa

YNbAHOBCK
Xopeorpaduyeckuin
KONNEKTUB
SKCNpoMT



