

22.11.2025 - 23.11.2025

[309] Танцы народов мира "Дети-1+Дети-2" (Формейшн) CD

Final		Место	№	Танцоры	Σ	Образ/Image	Артистизм/Acting	Музыкальность/Musicality	Техника/Technique	Рисунок/Drawing	Синхрон/Synchron	Общее впечатление/Impression	Команда/Номер	Город/Клуб
1	2													
1	2	Ефимова Дарья Дарьина Вера Хайдарова Надежда Максюкова Варвара Сафиуллина Амина Сафиуллина Альфия Измайлова Ильсияр Валеева Зарина Шарифянова Амира Сарапкин Артём Абдуллов Аскар	232.0	9989	9978	9878	9877	9989	9977	9988	—	Ишеевка Школа танцев народов мира Самира		
2	83	Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт Экспромт	225.0	8889	8878	8888	8878	8889	8888	8988	—	Ульяновск Хореографический коллектив Экспромт		